

DOC 04073

מס' בחשון תשי"ז
14 באוקטובר 1956
84.1

אל: המנכ"ל

העקב: לשכת השר, פר א. לודיא, פר ג. רפאל,
מנהל טע"ר, מנהל סב"ר, מנהל סמ"ב,
מנהל סמ"ד, מנהל סמ"ה.

סמח: מחלקת השר

הודעה: בזמן ההגות חוקי האחרונות בדיוני מוסבי"ט
במסגרת פרוצ' סוף דברגול ישראל-יורן סוף

ההתפתחותי האחרונות בדיוני מוסבי"ט על סמך סוף מאגרות
אם המהותיגו (סקירה דקס ס/320 מיום 7.10.56), כי: א) דלגת הדיק
את החלטת הביטוח שהקבלה הנועידה סוף הומוגנה סדוכה: ב) סמ"ד
סעדיפה ס"ס דלו גח סמוסו ביורד סס באסר סמסר סתרון ככוח אז סמלח
סנקציות כלכליות על סעדיים: ג) סמ"ד תכנה בהסמח סכסוך סוף
לפני סועבי"ט, כדי למנוע סמלכניית סודרות, לדחוק את סמ"ד
לאחר הבחירות לנשיאות, ולה סוף בהיסב של סניעה סלחמה. סוף לפני
סלחמה סעדיים-סעדיים-סעדיים על דמח סעקרוונה הוכח לסועבי"ט, הודרו
הנשיא אייזנהאואר להבריז, כי סמסר סמסר סמ"ב לבעיית סוף סבר
סמחורינו, וזה לסרות סמח סמוסו סוף סמח הוכ דק סעמ סערה, סמסמרת
את סמסר סמ"ס גין סמסר לבין סעדיים.

אין להוסיף סלל אסדרו, כי - אם סמסר סמ"ס סע סעדיים ייססר
עד לאחר הבחירות ב-57"ב סבלי סייסא סתרון סופי לסכסוך - סעדיה
ארה"ב לחלית על סעדייה קריסה יורד, ובייחוד בסמח סלכללי, היכולה
להביא ספילו לסלחור של באסר. סקרה של סמסמח סבירון סוף, סמלח
החלטה הנוכחית, סמקבלה סמ-סמח בסועבי"ט על סמח סעקרוונה, סמססיר
יעיל גיד סערה לסקיטה אעדיים ספסיים קריסיים יורד כגד באסר. סולם
סם לצון לפי סמסמח סעבייטים עד כה, סקבל יורד על סעמ סמסר
סועד לקראת כניעה לכאסר ע"י סמסמח לס רון של סערה, סימלעל לסלחטיין
סמבייה ספיקוח הביבלוסים, כדמח, כי סמסר סייסא יייה סעמח סערה כזמח.
סלח ייזמח את ישראל סמסר, חן קמ לקרות, סמסר יככר סערה סמסר סמח
סמסר סמסר סם כיהם ליסרעל, סמח סערה סמסר כהסר זה חלק סלח
סמסר - סולי ספילו ספיקרי - של סמסר סלכללי סלח על ישראל, סמ"ן
סם סמסרביים לסרות סמסר. סמלח סמח, אסמח, סם זו סמח יייה סמסר
סמ"ן להברייה סם הודרו סמ"ן לקיים את סמסר סמסר סם כיהם ליסרעל.
סמ"ן סערה סמסר סמסר סל כריסניה ודמ"ב סועדייה לסמ"ן וסועבי"ט.
יס כהם כדי להסיל סמ סמסר סמסר סמסר סמסר סמסר סמסר סמסר סמסר
סלול, סמסר, לסמ"ן סמסר סם סמסר סמסר סמסר סמסר סמסר סמסר סמסר

סמסר ובייניה סמסר ליסרעל סמסר סמסר סמסר סמסר סמסר סמסר
לסמסר סוף. דמסר, סלח סמסר לסמסר סמסר לסמ"ן סמסר סמסר
כגד ישראל, סמסר סמסר סמסר סמסר סמסר סמסר סמסר סמסר
סוף, סלח סמסר סמסר סמסר סמסר סמסר סמסר סמסר סמסר
סמסר לסמ"ן על סמסר סמסר סמסר סמסר סמסר סמסר סמסר סמסר
יורן לסמ"ן סמסר סמסר סמסר סמסר סמסר סמסר סמסר סמסר
סמסר סמסר - סמסר סמסר סמסר סמסר סמסר סמסר סמסר סמסר
כמסר ישראל-יורן - לסמ"ן על סמסר סמסר לסמ"ן של סמסר סם סמסר
ישראל-סמ"ן על סמסר סמסר סמסר סמסר סמסר סמסר סמסר סמסר

בכרחה,
א. סמסר
ב/מנהל סמסר.

280/4